(,,/" 	0/ 	O/ •,/_•

Camara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral n° 802/2020
Data: 16/03/2020 Horário: 16:46

LEG - IND 186/2020 INDICAÇÃO

ASSUNTO: Indica a disponibilização de mais vagas de idosos e deficientes em nosso

município.

Destinatário: Cláudio Alcalá — Secretário Municipal de Segurança Pública, Trânsito e Tecnologia.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação, para que tome as providências cabíveis, conforme segue

justificativa.

JUSTIFICATIVA: A disponibilização de mais vagas para idosos e deficientes no município é

importante, pois é uma maneira de facilitar ainda mais as manobras para estacionamento

destas pessoas que sentem mais dificuldades em encontrar vagas para seus veículos, sem

prejudicar outros motoristas e o trânsito no município.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 16 de março de 2020.

ICHA "PORTO DE OSA
Vereador — PSDB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida riQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1